
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад № 35 

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с 

распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти  Санкт-

Петербурга»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой план работы по противодействию коррупции в ДОО                

на 2022-2023 учебный год согласно приложению 1 к данному приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                                           С.В. Власова 

 

 

   02.09.2022 № 26 - ОТ 

Санкт – Петербург 

Об утверждении плана работы по 
противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду № 35 Кировского района 

Санкт-Петербурга (далее – ДОО) 


		2022-09-05T17:11:14+0300
	Власова Светлана Викторовна




